
Администрация Мордовского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

_10_.07.2020                                    р.п.  Мордово                                 №325          

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 04.07.2014 

№ 590 «Об утверждении Положения «Об осуществлении контроля за 

соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной и 

спиртосодержащей продукции»  

 

      В целях приведения нормативных правовых актов администрации района 

в соответствие с действующим законодательством, администрация района 

постановляет: 

1.Внести в приложение к постановлению администрации района от 

04.07.2014 № 590 «Об утверждении Положения «Об осуществлении контроля 

за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной 

и спиртосодержащей продукции» (в редакции постановления от 14.02.2018 

№ 780) следующие изменения: 

      пункт 3.5 дополнить подпунктом следующего содержания: 

«4) требование прокурора о проведении внеплановой проверки в рамках 

надзора за исполнением законов по поступившим в органы прокуратуры 

материалам и обращениям.» 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«РИА ТОП 68» (www.top68.ru) в информационно – телекоммуникационной 

сети Интернет. 

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района С.В. Ковешникова. 

 

 

 

 

Глава Мордовского  района                                                    С.В. Манн  

http://www.top68.ru/

